
Pravidla	a	podmínky	soutěže	
	

Věkové	kategorie	výtvarné	soutěže:	
I. žáci	1.	-	5.	ročníků	ZŠ	
II. žáci	6.	-	9.	ročníků	ZŠ	a	odpovídajících	ročníků	víceletých	gymnázií	
III. studenti	gymnázií,	SŠ	a	SOU	
	
Věkové	kategorie	literární	soutěže:	
I. žáci	6.	-	9.	ročníku	ZŠ	a	odpovídajících	ročníků	víceletých	gymnázií	
II. studenti	čtyřletých	gymnázií	a	5.-	8.	ročníků	víceletých	gymnázií,	SŠ	a	SOU	
	
Podmínky	účasti	a	časové	rozvržení	soutěží:	
Práce	musí	být	předány	nebo	odeslány	na	níže	uvedenou	kontaktní	adresu	nejpozději	do	18.	dubna	2017.	
U	každé	musí	být	uveden	čitelně	název	díla,	jméno	autora	(autorů)	a	jeho	věk,	kategorie,	datum	narození,	
adresa	bydliště,	e-mailová	adresa	autora	(případně	kontakt	na	rodiče),	adresa	navštěvované	školy,	ročník	
(třída)	a	jméno	vedoucího	pedagoga.	Každý	účastník	(žák,	student)	zasílá	pouze	jednu	práci	do	každé	ze	
soutěží.	Literární	práce	mohou	být	zaslány	elektronicky,	výtvarné	pouze	fyzicky.	Počet	zasílaných	děl	z	
jedné	organizace	-	školy	ovšem	není	nijak	omezen.	Pořadatel	si	vyhrazuje	právo	na	využití	zaslaných	prací	
pro	další	nekomerční	výstavy,	charitativní	akce	a	pro	jejich	reprodukce	v	tisku.	Zaslané	práce	se	nevracejí.	
Slavnostní	vyhlášení	výsledků	soutěže	proběhne	7.	června	2017	v	Terezíně.	Výherci	získají	řadu	věcných	
cen	 i	 peněžní	 odměny.	 Tvůrci	 oceněných	 prací	 i	 školy,	 které	 navštěvují,	 budou	 samozřejmě	
v	dostatečném	předstihu	o	výsledku	soutěží	informováni.		
	
Peněžní	odměny	(ze	sponzorského	daru	Hany	Greenfieldové):	
1.	místo	 500	Kč	
2.	místo	 400	Kč	
3.	místo	 300	Kč	
4.	-	5.	místo	 200	Kč	
6.	-	8.	místo	 100	Kč	
Uděleny	budou	i	zvláštní	Ceny	dr.	Erika	Poláka,	financované	Terezínskou	iniciativou	
 


